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Estado Analítico del Activo
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 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
06:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $67,064,888.25 $110,253,799.83 -$5,698,928.20$115,952,728.03 $61,365,960.05

   ACTIVO CIRCULANTE $66,021,926.65 $19,065,624.15 -$4,655,966.60$23,721,590.75 $61,365,960.05

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $49,343,323.87 $10,856,535.05 -$3,032,972.57$13,889,507.62 $46,310,351.30

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $16,678,602.78 $8,209,089.10 -$1,622,994.03$9,832,083.13 $15,055,608.75

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,042,961.60 $91,188,175.68 -$1,042,961.60$92,231,137.28 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $76,176,680.41 $0.00$76,176,680.41 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $65,295,039.49 $0.00$65,295,039.49 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,075,990.73 $0.00$2,075,990.73 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,042,961.60 -$52,359,534.95 -$1,042,961.60-$51,316,573.35 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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